**Si sine causa.** C. Obligatio sine cā  
 in totum. in totum con  
 dūte liberat si p̄ parte tunc p̄ parte. hoc dicit. Ibi  
 nec refert quantum ad sp̄m p̄ d. i. u. i. s. i. o. n. e. qz semper bec  
 datur. refert tamen in alio vt subicit Jaco. Ibi libere quādo totū  
 sine cā p̄mittit. Ibi et bonerit quādo p̄rem tantum sine causa p̄o  
 mittit. C. Ibi vt quinqz indebita p̄mittit. In glo. quod est in p̄e  
 in f. l. sed ibi nō est inuenire p̄rem in re que sola p̄ pecunia soluta sit  
 obligata. Aldra. Vel clarus fm Jaco. de bel. dicit in liberatōe p̄o  
 ne. ibi in obligatōe pignō. vel ibi obligatio est individua bic di  
 uida. vel so. b. o. c. a. r. d. i. v. t. n. o. i. n. f. r. a. d. e. v. i. s. u. r. i. a. l. q. u. i. s. e. a. r. e. s. u. p. r. a. d. e.  
 rei vendit. que de tota. C. Extra glo. oppo. qz nō p̄ d. i. c. a. t. l. i. b. e. r. a.  
 tio cum nō subit obligatio ipso iure. vt infra de p̄bato. l. cum d  
 indebitū. §. h. S. o. d. i. c. u. n. t. q. u. i. d. a. m. qz hic fat appōita cā nō vta

vel nō secuta. Ibi nulla. et hoc so. p. l. i. §. circa de doli except. vbi  
 de hoc facta nō. et dicit in stipulatio sine cā valcat.

**Ibil refert.** C. Sine nulla fuit causa ab  
 initio fuit sperabat et non ē se  
 cura datum repetit p̄ d. i. c. i. t. u. r. sine cā vel ob cūm.  
 hoc dicit.

**Aunculo.** C. Ibi scierunt factum e  
 igno. r. a. u. e. r. u. n. t. i. u. s. v. t. t. a. m. e. d. a. s.  
 tum repetit qz datum fuit ob matrimonij quod ē  
 de facto secutum nō fuit. hoc dicit. ter. et glo. vel dicit  
 datum ob cūm impossibile de iure que tamen etiam de facto facta  
 ta non fuit repetit ab igno. r. a. n. t. e. i. u. s. v. e. l. f. a. c. i. e. m. Et vide extra de  
 donatio. inter virum et vxor. c. l. e. c. i. §. si necesse. cum ibi notatis per  
 J. n. o. i. n. c. p. l. e. r. u. n. q. C. de cond. ob cūm. l. e. d. e. i. n. c. e. s. s. i. m. p. l. q. u. i.  
 contra. et autentica in c. l. e. c. i. §. et hoc lex habet duas securas quod  
 die vt in glo. quia in prima prohibet erant in p̄te ratione. cōtra  
 gūntatā. in secunda ratione affirmatiō. secunda ibi nō uerba c. l. e.  
 C. Vel deinde clarus qz prima subdiuidit in tres. in prima ponit  
 tur ibi et qd in scda allegatio p̄o vna parte in p̄tia soluit ad  
 oppositum. scda ibi dicitur tertia ibi h. r. e. o. r. Secunda etiam p̄ncipal  
 hie subdiuidit in tres. In primo ponit ibi etiam ex quo tacite et  
 questio. in secunda allegat. in tertia d. e. t. e. r. m. i. n. a. t. i. t. e. d. a. i. b. i. c. e. l. l. a. r. e.  
 tertia ibi. at. c. o. s. i. b. i. d. e. d. i. t. e. r. r. a. m. i. n. i. u. r. e. v. e. l. i. n. f. a. c. i. o. f. m. g. l. Ibi nō  
 meretur alias qz non est hic fm glo. Ibi respondet et male. ibi cō  
 ditionem quia illud esset verū quādo soluitur ius et factū. et sic tur  
 piter dedisset ibi h. r. e. o. r. i. p. u. t. o. i. b. i. d. a. t. a. e. s. i. c. r. e. p. e. t. i. t. p. e. r. cōditio  
 nem sine cā. C. Ibi declaratio glo. que sunt obicure. dicit qz  
 prima glo. loquitur in matrimonio non secundo de facto. Secundo se  
 cundo et sic non sunt cōtrarie. et scda fuit aditio et in eff. cū coninet  
 id qd prima. C. Ibi declaratio de prime quōro si in l. i. r. e. i. c. i. b. a. t.  
 mo et factum an possit rep. ter. dicit in glo. prima. Contra hoc op  
 po. qz error iuris non subuenit mulieribus nisi in casibus. C. de inf.  
 et facti igno. l. v. l. i. d. i. c. v. t. i. n. g. l. que opponit ibi ipi et soluit. C. Ibi  
 reproba opt. Ibi qui dicitur esse casum qz etiam scio repetit  
 p̄pter rationē quā dicit. Item quia hic non cōceditur repetitio  
 p̄pter igno. r. a. n. t. i. a. s. e. d. p̄pter causam dotis que nulla fuit et qz spon  
 te cessant cōtra abere matrimonij de facto ergo et. v. i. d. e. f. a. l. l. i. a. d.  
 qui fallit. Et collige materiam quia aut